
                                       UCHWAŁA   Nr  XV/89/08
RADA   GMINY  OSIE

z dnia 29 sierpnia   2008 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta  Gminy Osie .  

          Na podstawie art.  4  pkt 1 ustawy z dnia  22 grudnia 1990 r.  o pracownikach 
samorządowych    /Dz. U. z 2001 r.   Nr 142 , poz. 1593, z 2002 Nr 113, poz 984 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192 i  Nr 122, poz. 1020 oraz z 2006 r. Nr 79, 
poz. 549, Nr 169, poz. 1201 i Nr 170, poz. 1218  /  , § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach  powiatowych i urzędach marszałkowskich / Dz. 
U.  Nr 146 , poz. 1223 , z 2006 r. Nr 39, poz. 272, oraz z 2008 r. Nr 73, poz. 431 ) oraz § 3 
ust. 1 i 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków  ustalania  oraz  sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów  używania  do  celów 
służbowych  samochodów  osobowych,  motocykli  i  motorowerów  niebędących  własnością 
pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 oraz z 2004 r. Nr  237, poz. 2376) uchwala się , co 
następuje :

     § 1.1.Ustala  się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Osie , na które 
składa się :

1) wynagrodzenie zasadnicze  w kwocie   4.370,00 zł , 
2) dodatek funkcyjny w kwocie                 1.500,00 zł , 
3)  dodatek  specjalny  w  wysokości   30  %  , łącznie  wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego .
        2.Wójtowi przysługuje również  dodatek za wieloletnią  pracę  w wysokości 
zależnej od stażu pracy .
         3. Kwoty określone w ust. 1 i 2 mają zastosowanie do wynagrodzenia Wójta 
Gminy Osie od dnia 1 stycznia 2008 r.
     §  2. 1.  Zezwala  się  Wójtowi  Gminy  Osie  na  używania  własnego  pojazdu 
samochodowego do celów służbowych.
           2.  Ustala się miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne w granicach 
administracyjnych gminy w liczbie 300 km.
           3. Zwrot kosztów używania pojazdu do celów służbowych w ramach limitu 
określonego w ust. 2 następować będzie w formie miesięcznego ryczałtu po złożeniu 
pisemnego  oświadczenia  o  używaniu  pojazdu  do  celów  służbowych  w  danym 
miesiącu, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.
      § 3. Traci moc Uchwała Nr III/14/07 Rady Gminy  Osie z dnia 2 marca 2007 r. w 
sprawie  wynagrodzenia Wójta Gminy Osie.

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy Osie
(-) Roman Waśkowski



UZASADNIENIE

Podjęcie  niniejszej  uchwały  przez  Radę  Gminy  uwarunkowane   jest  zmianą 

rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad 

wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin, 

starostwach   powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich,  na  podstawie  którego 

wynagrodzenie Wójta Gminy Osie ustalone Uchwałą Nr III/14/07 Rady Gminy  Osie z 

dnia 2 marca 2007 r. w sprawie  wynagrodzenia Wójta Gminy Osie jest niezgodne z 

przepisami  w/w rozporządzenia,  ponieważ   kwota  wynagrodzenia  zasadniczego   i 

dodatku  funkcyjnego znajduje się poniżej dolnej granicy. 

W  związku  z  powyższym  wynagrodzenie  Wójta  należało  dostosować  do 

obwiązującego prawa.


	                                       UCHWAŁA   Nr  XV/89/08
	RADA   GMINY  OSIE
	Przewodniczący Rady Gminy Osie


